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SAKSFRAMLEGG 
 
Saksnr Utvalg Møtedato 
 Fellesnemnda - Ørland og Bjugn kommuner  

 
 

 
AVTALE OM KOMMUNALT NÆRINGSAVFALL 
 
Arbeidsutvalget Ørland/Bjugn - Prosjektleders innstilling 
Prosjektleder fremmer følgende innstilling til Fellesnemda: 

1. Fellesnemnda godkjenner fremforhandlet forslag til kontrakt mellom Ørland kommune 
og Fosen Renovasjon IKS om håndtering av kommunens næringsavfall med virkning 
fra 01.01.2020.  

2. Fellesnemda tar Fosen Renovasjon IKS sin informasjon om sirkulærøkonomi til 
etterretning. 

 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Fosen Renovasjon IKS har etter vedtak i representantskapet for selskapet gjort en 
henvendelse til alle eierkommunene der de ønsket at selskapet tar over håndtering av 
næringsavfall fra kommunale bygg. Dette håndteres i dag for alle kommunene bortsett for 
Ørland av Fosen Renovasjon Næring AS. Av hensyn til mulighet for igangsetting av dette fra 
01.01.20 ber Fosen Renovasjon IKS om at en beslutning om dette blir tatt før sommerferien i 
år. 
 
Det ble lagt frem sak for Fellesnemda 2305.2019. Fellesnemda fattet følgende vedtak: 

1. Fellesnemda delegerer til prosjektleder å forhandle frem avtale med Fosen 
Renovasjon om nødvendige betingelser med intensjon om å inngå avtale med virkning 
fra 01.01.2020 og med en avtaleperiode på 3 år. 

2. Fellesnemda forutsetter at Fosen renovasjon ivaretar sin rolle og fremlegger en 
strategidokument på sirkulær økonomi for å komme i betraktning som 
leverandør/partner. 

3. Fremforhandlet avtale legges frem for fellesnemda for endelig behandling og 
godkjenning. 

 
 
Administrasjonens vurdering 
Administrasjonen har forhandlet frem vedlagt forslag til kontrakt.  
 
Fosen renovasjon har tidligere gjort egne beregninger når det gjelder kostnader. Disse viste 
at Fosen Renovasjon IKS vil være i stand til å levere disse tjenestene til konkurransedyktig 
pris. Administrasjonen har kontrollregnet opplysningene som tidligere er gitt og funnet at 
disse stemmer.  
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Administrasjonen har etterspurt informasjon om sirkulærøkonomi. Fosen Renovasjon IKS har i 
epost datert 12.06.2019 informert om følgende: 

Når det gjelder punkt 2 i vedtak som ble gjort på forrige fellesnemdmøte, vil Fosen 
Renovasjon IKS følge opp dette. Tilsvarende signal ble også gitt fra eierne til Fosen 
Renovasjon IKS på representantskapsmøte i april 2019. Temaet vil bli diskutert med 
styret i Fosen Renovasjon IKS 21.06.2019, med forslag om å gjennomføre en felles 
strategisamling for eierne av Fosen Renovasjon IKS i løpet av høsten 2019, med mål om 
å ha på plass et nytt strategidokument 01.01.2020. Sirkulær økonomi er et vidt begrep, 
og det er viktig at vi får innspill fra eierne om hva de mener er viktig å vektlegge. 

 
Administrasjonen mener forslag til kontrakt kan godkjennes. 
 
 

Vedlegg: 
1 Forslag til avtale om kommunalt næringsavfall 

 
 
 


